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SuperQuuad Supertra.

Trofeo SIT Supermoto 2021 6* Prova

SUPERQUAD Circuito Cittadino Meldola 0,871 km ..;._.
GARA2 SUPERQUAD 10/10/2021 15:45 . . . .

Gara (15:00 Tempo) Iniziato a 15:41:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff
7 33.864 +0.660 15:45:37.839
(505) FAVRETTO FABIO 8 34.280 +1.076 15:46:12.119
1 31.246 +0.604 15:42:00.490 9 35.564 +2.360 15:46:47.683
2 31.029 +0.387 15:42:31.519 10 34.489 +1.285 15:47:22.172
3 32.391 +1.749 15:43:03.910 1 34.699 +1.495 15:47:56.871
4 31.216 +0.574 15:43:35.126 12 34.430 +1.226 15:48:31.301
5 31.387 +0.745 15:44:06.513 13 34.149 +0.945 15:49:05.450
6 31.379 +0.737 15:44:37.892 14 34.093 +0.889 15:49:39.543
7 31.379 +0.737 15:45:09.271 15 34.540 +1.336 15:50:14.083
8 31.628 +0.986 15:45:40.899 16 33.875 +0.671 15:50:47.958
9 31.674 +1.032 15:46:12.573 17 34.142 +0.938 15:51:22.100
10 33.022 +2.380  15:46:45.595 18 15:51:55.304
11 32.039 +1.397 15:47:17.634 19 35.847 +2.643 15:52:31.151
12 31.293 +0.651 15:47:48.927 20 35.047 +1.843 15:53:06.198
13 31.261 +0.619 15:48:20.188 21 34.014 +0.810 15:53:40.212
14 31.449 +0.807 15:48:51.637 22 33.832 +0.628 15:54:14.044
15 31.989 +1.347 15:49:23.626 23 34.395 +1.191 15:54:48.439
16 31.678 +1.036 15:49:55.304 24 34.316 +1.112 15:55:22.755
17 31.372 +0.730 15:50:26.676 25 33.576 +0.372 15:55:56.331
18 32.634 +1.992 15:50:59.310
19 42.916 +12.274 15:51:42.226
20 30.926 +0.284 15:52:13.152
21 31.663 +1.021 15:52:44.815
22 31.465 +0.823 15:53:16.280
23 42.012 +11.370 15:53:58.292
24 45.189 +14.547 15:54:43.481
25 15:55:14.123
26 32.380 +1.738 15:55:46.503
27 32.374 +1.732 15:56:18.877

(615) CARDITO GIORGIO

1 32.602 +0.642 15:42:03.495
2 33.150 +1.190  15:42:36.645
3 32.821 +0.861 15:43:09.466
4 32.717 +0.757 15:43:42.183
5 33.356 +1.396  15:44:15.539
6 32.937 +0.977 15:44:48.476
7 33.236 +1.276  15:45:21.712
8 33.635 +1.675  15:45:55.347
9 32.842 +0.882 15:46:28.189

10 32.644 +0.684  15:47:00.833

11 32,527 +0.567 15:47:33.360

12 33.559 +1.599  15:48:06.919

13 32.213 +0.253  15:48:39.132

14 33.185 +1.225  15:49:12.317

15 32.905 +0.945  15:49:45.222

16 32.649 +0.689  15:50:17.871

17 32.653 +0.693  15:50:50.524

18 32.599 +0.639  15:51:23.123

19 32.928 +0.968  15:51:56.051

20 33.873 +1.913  15:52:29.924

21 32.189 +0.229 15:53:02.113

22 15:53:34.073

23 32.141 +0.181 15:54:06.214

24 34.000 +2.040  15:54:40.214

25 32.028 +0.068  15:55:12.242

26 35.892 +3.932 15:55:48.134

27 32.375 +0.415  15:56:20.509

(990) NARDON CRISTIAN

1 34.923 +1.719 15:42:13.272
2 34.495 +1.291 15:42:47.767
3 33.936 +0.732 15:43:21.703
4 34.422 +1.218 15:43:56.125
5 34.171 +0.967 15:44:30.296
6 33.679 +0.475 15:45:03.975
Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits
Direttore di gara Mario Monfredini LEGENDA:
DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squolificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dallo manifestozione i
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